
 
 

 

 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.gov.it 

 

 

Prot. n.  9512 /C14                                                                       Vignola,  06.12.2016 

 

         

                                                                                        

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO   il CCNL comparto Scuola  

VISTA   la delibera del Collegio dei Docenti del 26.10.2016 relativa all’approvazione dei progetti  

               per l’anno scolastico 2016/17; 

VISTO  il Piano Triennale dell’offerta Formativa relativo all’anno scolastico 2016/17, come da  

              delibera del Consiglio di Istituto n.63 del 27.10.2016; 

CONSIDERATO che tra le attività  figura il  progetto di “Educazione alla sicurezza stradale” rivolto  

              agli studenti delle classi prime  dell’Istituto; 

VISTO  il finanziamento della Regione Emilia Romagna-Osservatorio per l’Educazione Stradale, erogato 

              tramite l’IIS “F.Selmi” di Modena; 

VERIFICATA la disponibilità finanziaria sull’Aggregato P15 dell’E.F. 2016;   

VISTA  l’indagine di mercato condotta tra le Autoscuole del territorio circa un’eventuale collaborazione per la             

             realizzazione del progetto di Ed. Stradale; 

CONSIDERATO che l’unica offerta pervenuta è quella delle Autoscuole Riunite Vignolesi che offre la  

             collaborazione al costo totale di € 400,00 omnicomprensivo 

 

DETERMINA 
 

di affidare l’incarico per la realizzazione delle attività relative al  progetto di Educazione Stradale per l’anno 

scolastico 2016/2017 alle Autoscuole Riunite Vignolesi per un massimo di 16 ore complessive. 

 

Gli incontri dovranno essere concordati con il referente del progetto Prof. Cholhop Nabil. 

 

Per le  attività  di  cui al  presente incarico l’IIS “Primo Levi” si impegna a corrispondere alle Autoscuole 

Riunite Vignolesi il compenso di € 400,00 omnicomprensivo.  

 

La liquidazione del compenso avverrà a conclusione dell’attività e dietro presentazione di fattura elettronica.   

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                               dott. Stefania Giovanetti   

      

                                                                                        documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

  


